TRƯỜNG ĐẠI HỌC  HẠ LONG

TRƯỜNG THỰC HÀNH SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 12/TB-THSP

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 01

Kỉ niệm 30 năm thành lập Trường Thực hành Sư phạm (1992-2022)

Trường Thực hành Sư phạm - Trường Đại học Hạ Long (Trường Cao đẳng

Sư phạm Quảng Ninh) được thành lập năm 1992, đến năm 2022 vừa tròn 30 năm

xây dựng và phát triển. Trong suốt hành trình đó, nhiều thế hệ các thầy giáo, cô

giáo, các bậc cha mẹ học sinh đã cống hiến biết bao tâm huyết, công sức, trí tuệ cho

sự nghiệp trồng người. Trường Thực hành Sư phạm lớn mạnh mỗi ngày, biết bao

lớp học sinh đã chăm chỉ học tập, rèn luyện nối tiếp nhau từng bước trưởng thành

và là niềm tự hào của nhà trường.

Nhằm ôn lại truyền thống Nhà trường; khẳng định những thành tích đã đạt

được; đặc biệt để ghi khắc, tri ân những cố gắng nỗ lực, cống hiến của các thế hệ

thầy giáo, cô giáo, cán bộ, nhân viên; vinh danh những các thế hệ học sinh; tiếp nối

niềm tin, hướng đến tương lai. Trường Thực hành Sư phạm xây dựng kế hoạch tổ

chức các hoạt động kỉ niệm 30 năm thành lập Trường (dự kiến vào ngày 17-

18/11/2022)

 Để các hoạt động kỉ niệm diễn ra trang trọng, ý nghĩa, Trường Thực hành Sư

phạm trân trọng thông báo tới các thế hệ nhà giáo, học sinh, cha mẹ học sinh, các tổ

chức, cá nhân có mối quan hệ với Trường… với mong muốn nhận được sự động

viên, khích lệ về tinh thần và sự ủng hộ, đóng góp về vật chất cho Nhà trường.

Đề nghị các cựu giáo viên, cựu học sinh đóng góp các tư liệu, hình ảnh, video

clip, tin…trong suốt 30 xây dựng và trưởng thành về Nhà trường để làm tư liệu cho

các hoạt động trong dịp kỉ niệm này. Địa chỉ nhận ủng hộ, đóng góp: Trường Thực

hành Sư phạm, số 2, phố Chu Văn An, phường Nam Khê, thành phố Uông Bí, tỉnh

Quảng Ninh.

 Các thầy cô giáo, các bậc cha mẹ học sinh, các em học sinh có thể liên hệ

trực tiếp cô Trần Thị Lan Hương: Số điện thoại 0904796744; cô Hoàng Lê Thùy

Trang: Số điện thoại 0985284738; cô Nguyễn Thị Minh: Số điện thoại 0943011451.

Trường Thực hành Sư phạm trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Trường Đại học Hạ Long;

- Cựu giáo viên;

- Cựu học sinh;

- Cha mẹ học sinh;

- Giáo viên Trường THSP;

- Lưu: VT, THSP.

                          TM. BAN TỔ CHỨC

                         HIỆU TRƯỞNG

                    (Đã kí)

                        Trần Thị Lan Hương